第 1 号様式

バナー広告掲載申請書

申請日：令和  年  月  日

公益財団法人 千葉県産業振興センター理事長 様

申請者           ㊞

下記のとおり申請します。また、広告の掲載にあたっては「公益財団法人千葉県産業

振興センター広告掲載要綱」等の規程を遵守することを誓約いたします。

《 申込者 》

会社名等

所在地

代表者

業種

Tel

Fax

E-mail

担当者

掲載申込期間 令和  年  月 から 令和  年  月 までの  ヶ月間

URL
*バナー広告からリンクを希望する URL

添付書類等

□ 法人の登記簿謄本等の写し（法人の場合）

□ 身分証明書等の写し（個人の場合）

□ 広告案（電子データ及びプリントアウトしたもの）

□ 行政等からの許認可事業を実施している場合は、その写し。

＊バナーの規格は、右側スペースは（縦 50 ピクセル、横 150 ピクセル）、

下部スペースは（縦 60 ピクセル、横 120 ピクセル）で 4KB 以下の GIF（ア

ニメ可）または JPG 形式とします。